DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAIS DE CONSUMO, PARA 

ATENDER A LUIZA GOMES CUNHA, DE ACORDO COM A DECISÃO 

JUDICIAL E AO PRODEQ – PROGRAMA DE DEPENDENTES 

QUÍMICOS, PELAS EMPRESAS  VENCEDORAS: 

COMPRA 0752/2012  

• N. CEZAR S. GOULART, COM SO ITEMS 01 AO 61 E 63 AO 99, NO 

VALOR TOTAL DE R$ 3.955,38 (TRES MIL NOVECENTOS E 

CINQUENTA E CINCO REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS); 

COMPRA 0751/2012 

• N. CEZAR S. GOULART, COM OS ITENS 01, 02, 05, 06, 09, 10, 11, 14 AO 

17, 19, 20, 21, 23, 26, 27, 28, 30, 31, 33, 36, 37, 38, 39, 40, 42, 45, 48, 

50, 51, 54 AO 75, NO VALOR TOTAL DE R$ 17.475,96 (DEZESSETE 

MIL QUATROCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E NOVENTA E SEIS 

CENTAVOS). 

• DISTRIBUIDORA DE CESTAS VASSOURAS LTDA –ME, COM OS ITENS 

03, 04, 07, 08, 12, 13, 18, 22, 24, 25, 29, 32, 34, 35, 41, 43, 44, 46, 47, 

49, 52 E 53, NO VALOR TOTAL DE R$ 18. 546, 46 (DEZOITO MIL 

QUINHENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E QUARENTA E SEIS 

CENTAVOS). 

VALOR TOTAL DA COMPRA: R$ 36.022,42 (TRINTA E SEIS MIL VINTE 

E DOIS REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS). 

TOTA GERAL DA LICITAÇÃO:  39.977,80 (TRINTA E NOVE MIL 

NOVECENTOS E SETENTA E SETE REAIS E OITENTA CENTAVOS). 

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO 

Paty do Alferes, 03 de dezembro  de 2012 

RACHID ELMOR 

PREFEITO MUNICIPAL 

P O R T A R I A   Nº 533/2012 - G.P. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PATY DO ALFERES, no uso de

[...]

no Bairro Granja Califórnia, conforme  solicitação da 

Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer, 

resolve proclamar vencedora a empresa: 

ü CJC 2007 PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA, 

efetuou sua proposta de preços perfazendo um 

valor total de R$ 114.977,43 (cento e 

quatorze mil novecentos e setenta e sete 

reais quarenta e três centavos). 

Paty do Alferes, 05 de dezembro de 2012. 

MICHEL DE SOUZA ASSUNÇÃO BRINCO 
Presidente da Comissão Permanente de Licitações